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CANDIDATOS COM DEFICIENCIA CLASSIFICADOS

EMPREGD Agente de Combate as Endemias

INSCRIGAD NOME RE.
0176000232 EMERSON VARGAS FORTKAMP 5427937
0176000327 INDIARA FERREIRA DA MOTTA 1091731727
0176000544 MARILENE NOGY DE LA FLOR |OROCZKO 4.207.303-0
0176000011 AGNALDO MATHOSO DA SILVA FILHO 7064215
0176000686 RICARDO LUIS DA ROSA 1767206-6
0176000028 ALEXANDRE BRANDALISE 2301443-1
0176000100 BIANCA SCHMITZ DO SANTOS 6073283
0176000494 LUIZ PAULO PEREIRA 4539200
0176000757 SIRLEI DA SILVA 3020701

DT. NASCIMENTO
23/12/1991
03/01/1981
02/08/1957
19/11/1972
17/09/1965
30/09/1975
02/10/1975
28/08/1989
17/10/1971

Ling. Port

5

PROVA OBJETIVA
Matamatica . Gerais Conh. Esp.
ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC.TOT.

11,67 6 14,00 5 11,67 9 21,00
18,67 6 14,00 4 9,33 7 16,33
11,67 4 9,33 5 11,67 6 14,00
9,33 3 7,00 5 11,67 7 16,33
7,00 5 11,67 4 9,33 7 16,33
14,00 2 4,67 5 11,67 6 14,00
11,67 1 2,33 4 9,33 8 18,67
7,00 4 9,33 2 4,67 8 18,67
11,67 2 4,67 5 11,67 4 9,33
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25
25
20
19
19
19
18
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NOTA
58,33
58,33
46,67
44,33
44,33
44,33
42,00
39,67
37,33

CLASS SITUAGAD

1
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HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO



